
 

 
 

      
      

 

      
 

      
 

      
 

FAKULTETI I TURIZMIT DHE AMBIENTIT  

Afati i Qershor-it 2021/22 Menaxhment ne Hotelieri dhe Turizem  

    Orari i provimeve për vitin akademik 2021/2022   Qershor  2022  

    Lëndët Sem. Data Koha Salla  

VI
TI

 I 
PA

RË
 

1 Bazat e ekonomisë/Hyrje ne Ekonomi I 17.06.’22 09:00 Amf. H.V  

2 Matematika për Biznes/Matematika themelore për biznes I 09.06.’22 11:00 Amf. H.V  

3 E drejta në turizëm dhe hoteleri I 07.06.’22 10:00 Amf. H.V  

4 Shkathtesi akademike dhe te komunikimit ne Biznes I 10.06.’22 09:00 Amf. H.V  

5 Gjuha Angleze I I 13.06.’22 10:00 Amf. H.V  

6 Inovacioni dhe teknikat e kreativitetit I 15.06.’22 11:00 Amf. H.V  

7 Hyrje në turizëm/Bazat e Turizmit II 03.06.’22 11:00 Amf. H.V  

8 Biznesi në turizëm dhe hoteleri II 21.06.’22 13:00 Amf. H.V  

9 Statistikë për biznes II 01.07.’22 09:00 Amf. H.V  

10 Bazat e kontabilitetit II 28.06.’22 12:00 Amf. H.V  

11 e-Biznesi në turizëm dhe hoteleri II 30.06.‘22 10:00 Amf. H.V  
12 Gjuha Angleze II II 23.06.’22 13:00 Amf. H.V  

13 Gjuhe Gjermane I II 14.06.’22 11:00 Amf. H.V  

   

VI
TI

 I 
DY

TE
 

1 Bazat e marketingut III 08.06.’22 12:00 Amf. H.V  

2 Menaxhmenti në hotelieri dhe turizëm III 10.06.’22 11:00 Amf. H.V  

3 Menaxhimi i financave III 07.06.’22 14:00 Amf. H.V  

4 Menaxhimi i Sistemit Informatik në hotelieri III 09.06.’22 09:00 Amf. H.V  

5 Menaxhimi i pijeve dhe ushqimit III 13.06.’22 13:00 Amf. H.V  

6 NVM në turizëm/Mjedisi biznesor në Kosovë III 15.06.’22 10:00 Amf. H.V  

7 Gjuha Angleze III III 17.06.’22 14:00 Amf. H.V  

8 Sjellja e konsumatorit IV 14.06.’22 13:00 Amf. H.V  

9 Menaxhimi i operacioneve sherbyese IV 20.06.’22 12:00 Amf. H.V  

10 Siguria e ushqimit IV 22.06.’22 11:00 Amf. H.V  

11 Menaxhimi i burimeve njerezore IV 24.06.’22 12:00 Amf. H.V  

12 Gjuha Angleze IV IV 28.06.’22 10:00 Amf. H.V  

13 Menaxhimi i cilesise ne hoteleri IV 01.07.’22 11:00 Amf. H.V  

14 Turizmi nderkombetar IV 29.06.’22 13:00 Amf. H.V  



 

   
VI

TI
 I 

TR
ET

E  

1 Menaxhmenti strategjik V 07.06.’22 14:00 212  

2 Etika në biznes V 10.06.’22 13:00 212  

3 Menaxhimi dhe teknikat e shitjes V 09.06.’22 13:00 212  

4 Marketingu ne turizem dhe hoteleri V 13.06.’22 11:00 212  

5 Menaxhimi i projekteve hotelerike V 06.06.’22 11:00 212  

6 Inovacionet dhe zhvillimi i produkteve te reja/Zhvillimi i 
produktit nё turizёm dhe hotelieri V 08.06.’22 13:00 212  

7 Trashegimia historike dhe kulturore/Arti, historia dhe 
trashëgima kulturore V 03.06.’22 13:00 212  

8 Gjuhe Gjermane I V 14.06.’22 11:00 Amf. H.V  

9 Turizmi i qendrueshёm VI 15.06.’22 12:00 212  

10 Menaxhimi i ngjarjeve te rendesishme (events) VI 20.06.’22 11:00 212  

11 Menaxhimi i logjistikes dhe transporti VI 24.06.’22 12:00 212  

12 Praktika ne Hoteleri dhe Turizem VI 21.06.’22 13:00 212  

13 E-biznesi VI 28.06.’22 13:00 212  

14 Ruajtja e ambientit dhe turizmi VI 01.07.’22 11:00 212  

15 Planifikimi ne Turizem dhe Hoteleri VI 17.06.’22 13:00 212  

16 Gjeografia Turistike VI 30.06.’22 12:00 212  

17 Gjuhe Gjermane II VI 27.06.'22 13:00 212  

       
 

   Dekani: Prof. As. Dr. Petrit Hasanaj  

      


